[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА

АДМIНIСТРАЦIЯ ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ДЖАНКОЙ БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30 декабря 2014 года № 9-р
г. Джанкой

О создании рабочей группы по

обследованию имущества
В соответствии с Поручением Главы Республики Крым                                           от 15 декабря 2014 года № 01-62/3495:

         1. Утвердить состав рабочей группы по обследованию имущества не вошедшего в процессе приватизации в уставные капиталы хозяйственных обществ и коллективных сельскохозяйственных предприятий по состоянию на 18 марта 2014 года, а также бесхозяйного имущества, расположенного на территории соответствующего муниципального образования согласно приложению № 1.

         2. Утвердить график обследования имущества, указанного в пункте 1 данного распоряжения согласно приложению № 2.

3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Джанкойского района Республики Крым Селиванова Э.А.

Глава администрации

Джанкойского района                                                               А.И.Бочаров

                                                         Приложение №1
                                               Утвержден

                                                       распоряжением
                                                        администрации

                                                                   Джанкойского района
                                                                            от_______________№ ____
Состав
рабочей группы по обследованию имущества
	1
	Селиванов Эдуард Анатольевич                         -
	заместитель главы администрации Джанкойского района, председатель рабочей группы;

	2
	Финошина Людмила Васильевна                           -
	заместитель начальника управления ЖКХ, архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества, заместитель председателя рабочей группы;

	3
	Липецкая Елена Вячеславовна                       -
	главный специалист сектора муниципального имущества и земельных отношений управления ЖКХ, архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества, секретарь рабочей группы;

	4
	Аксенов Кирилл Игоревич -
	главный специалист сектора по вопросам архитектуры, градостроительства и наружной рекламы управления ЖКХ, архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества;

	5
	Созонова Ольга Владимировна                      -
	заведующий сектором земельных отношений в г. Джанкой и Джанкойском районе управления по работе с муниципальными образованиями министерства имущества и земельных отношений Республики Крым (с согласия);

	6
	Шевченко Вячеслав Юрьевич                               -
	главный специалист юридического отдела аппарата администрации Джанкойского района;

	7
	Жаков Станислав Хаджибечирович                 -
	глава администрации Азовского сельского поселения (с согласия).

Руководитель аппарата администрации
Джанкойского района                                                                            С.М.Курандина

                                                                                  Приложение № 2
                                                                                  Утвержден

                                                        распоряжением
                                                        администрации

                                                                   Джанкойского района
                                                                            от_______________№ ____

График обследования имущества

	№ п/п
	Сельское поселение
	Дата обследования

	1
	Яснополянское сельское поселение
	13-14 января 2015 года

	2
	          Завет-Ленинское сельское поселение
	  14 января 2015 года

	3
	          Мирновское сельское поселение
	  19 января 2015 года

	4
	          Ярковское сельское поселение
	  21 января 2015 года

	5
	          Ермаковское сельское поселение
	  23 января 2015 года

	6
	          Медведевское сельское поселение
	  23 января 2015 года

	7
	Новокрымское сельское поселение
	  26 января 2015 года

	8
	          Заречненское сельское поселение
	  28 января 2015 года

	9
	          Светловское сельское поселение
	  30 января 2015 года

	10
	          Луганское сельское поселение
	  02 февраля 2015 года

	11
	          Рощинское сельское поселение
	  04 февраля 2015 года

	12
	          Пахаревское сельское поселение
	  07 февраля 2015 года

	13
	          Целинное сельское поселение
	  07 февраля 2015 года

Руководитель аппарата администрации
Джанкойского района                                                                            С.М.Курандина